2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.02.2019                                                                                                   № 5-па
с. Иннокентьевка

О присвоении нового адреса жилому
дому

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения от 12.11.2015 № 33-па «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирования адресов»,  в целях упорядочения адресного хозяйства на территории Иннокентьевского сельского поселения администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Присвоить:
	1.1  Жилому двухквартирному дому (кадастровый номер 27:10:0010127:151), ранее имеющему адрес: с. Иннокентьевка, ул. Почтовая, д. 10, новый адрес:                   с. Иннокентьевка, ул. Почтовая, д. 8.
	1.2. Жилой квартире (кадастровый номер 27:10:0010127:332) номер 1.
	1.3. Жилой квартире (кадастровый номер 27:10:0010127:333) номер 2.
	2. Специалисту I категории  по учету муниципального имущества администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. направить настоящее постановление в Николаевский-на-Амуре межрайонный филиал Хабаровского КГУП технической инвентаризации и оценки недвижимости.
	3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения						   С.Н. Гофмайстер

2